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Flat Capital har godkänts för notering på 
Nasdaq Stockholm
Nasdaq Stockholms bolagskommitté har i dag meddelat Flat Capital AB (publ) (”Flat” eller ”Bolaget”) 
att Bolaget uppfyller kraven för att Bolagets B-aktier ska kunna tas upp till handel på Nasdaq 
Stockholms huvudlista, förutsatt att sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt godkänns och 
registreras av Finansinspektionen. Första dag för handel i Flats B-aktier på Nasdaq Stockholm beräknas 
vara torsdagen den 25 juni 2026 och sista dag för handel på Nasdaq First North Growth Market 
beräknas vara onsdagen den 24 juni 2026.

”En flytt till Nasdaq Stockholms huvudlista kommer ge Flat möjlighet att framåt bredda investerarbasen mot 
mer institutionellt kapital. Det är även ett naturligt nästa steg i vårt fortsatta arbete med att professionalisera 
hur vi driver Flat, och det speglar var bolaget står idag. På sikt räknar vi med att det bidrar till ökad likviditet i 
aktien, vilket gynnar samtliga aktieägare”, kommentarer Rickard El Tarzi, VD för Flat.

Flat är ett noterat investeringsbolag byggt på en enkel övertygelse: den bästa avkastningen uppnås genom att 
investera i de bästa grundarna. Flat grundades 2013 av Nina och Sebastian Siemiatkowski och noterades på 
Nasdaq First North Growth Market 2021. Efter mer än fyra år på Nasdaq First North Growth Market bedömer 
styrelsen att Bolaget har nått en ökad mognad i organisation, portfölj och styrning och att ett listbyte till Nasdaq 
Stockholm är ett naturligt nästa steg i Flats utveckling. Styrelsen bedömer vidare att listbytet till Nasdaq 
Stockholm kan stärka Bolagets tillgång till kapitalmarknaden, öka Bolagets synlighet på kapitalmarknaden och 
förbättra professionella investerares möjligheter och vilja att investera i Bolagets aktie.

Aktieägare i Flat behöver inte vidta några åtgärder i samband med listbytet. Bolagets B-aktier kommer att 
handlas med oförändrat kortnamn (ticker) (FLAT B) och ISIN-kod (SE0016609846).

Prospekt
Flat har upprättat ett prospekt med anledning av upptagandet till handel av Bolagets B-aktier på Nasdaq 
Stockholm. Prospektet förväntas godkännas av Finansinspektionen och offentliggöras på Bolagets hemsida, 

, måndagen den 22 juni 2026.www.flatcapital.com

Rådgivare
KANTER Advokatbyrå är legal rådgivare i samband med noteringen på Nasdaq Stockholm.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Rickard El Tarzi, VD, , +46 (0) 736 22 38 71ret@flatcapital.com

Om Flat Capital
Flat Capital är ett noterat investeringsbolag byggt på en enkel övertygelse: den bästa avkastningen uppnås 
genom att investera i de bästa grundarna. Från en betydande andel i Klarna till en majoritetsposition i Defensor 
Group och med ett flexibelt mandat att investera i både noterade och onoterade tillgångar över hela världen, så 
går Flat Capital in tillsammans med exceptionella entreprenörer i avgörande ögonblick. Flat grundades 2013 av 
Nina och Sebastian Siemiatkowski, och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Mer information finns 
på: .www.flatcapital.com
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